„In nomine Domini amen. Ea quae in augmentum diuini cultus 
et Christifidelium animarum releuamen et peccatorum remissionem 
eorundem tribuuntur, affectamus sumopere, iuxta tribuentium com- 
cupiscentiam perpetúe in esse conservare, ne futuris temporibus usibus 
applicentur prophanis. Eapropter nos Rudolphus, dei gratia episcopus 
Wratislauiensis, ad perpetuam rei memoriam tenore praesentium 
recognoscimus universis, quod oblata nobis pro parte honestae 
dominae Margarethae Doruchowszka uiduae petitio continebat, quo- 
modo ipsa, de talento sibi crédito aliquid in gazophylatium ponere 
decreuisset, et ob id pro suae ipsius animae salutari remedio et re- 
missione peccatorum censum annuum decern florenorum Hungari- 
calium in et super bonis et locis in Goschtz2) et Damaslawicz3), 
sub reemptionis titulo, iuxta literarum desuper confectarum con
ti nentiam et tenorem emptum et comparatum pro dote et erectione 
secundi ministerii altaris in honore beatissimae dei genitricis Virginis 
Mariae nec non Sanctorum Mathei Apostoli et Euangelistae, Laurentij 
Martyn's nec non Nicolai Episcopi et Confessoris ac Mariae Magda- 
lenae et omnium Sanctarum Electarum in Capella nouiter constructa 
Ecclesiae parochialis in Wartenbergk erecti et consecrad, donatione 
ualida et perfecta dedisset, assignasset et deputasset, prout in quadam 
litera ducali sigillo illustris principis domini Conradi duels Slesiae 
Olsnensis, Wolauiensis et Wartembergensis subappendente sigillata 
haec et alia clarius uidimus contineri. Nobis igitur pro parte dictae

b Dieser Rundbogenfries ist bei dem jüngsten Erneuerungsbau auf das 
ganze Kirchengebäude übertragen worden. 2) Der gegenwärtige Markt
flecken Coschütz. 3) Domaslawitz bei Coschütz.
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dominae Margarethae fuit hum ¡liter supplicatuni, quatenus dictum 
secundum minister!urn altaris praedicti de nouo erigere ac in bene
ficjum ecclesiasticum ordinäre sibique et eins pro tempore ministro 
dictum censum decern florenorum ascribere, incorporare et inuiscerare 
dignaremur. Nos uero Rudolphus, episcopus praefatus, qui cultum 
diuinum nostris temporibus adaugeri cupimus, supplicationibus huius- 
modi iustis et ration! consonis inclinad, ad laudem et gloriam Omni- 
potentis dei eiusque beatissimae genitricis Virginis Mariae nee non 
Sanctorum Mathei Apostoli et Euangelistae, Laurentij Martyn's, Nicolai 
Episcop! et Confessoris ac Mariae Magdalenae et omnium Sanctarum 
Electarum in ¡am di eta Capella ecclesiae parochialis in Wartenbergk 
dictum secundum ministerium altaris praedicti dei nomine, in bene
ficio m ecclesiasticum de nouo erigimos, crea mus et ordinamus, 
sibique et eins pro tempore ministro praefatum censum annuum 
decem florenorum ascribimus, incorporamus et inuisceramus nunc et 
in aeuum per praesentes, decernentes eundem censum decem flore
norum ecclesiasticum fore omnique gaudere debere ecclesiastica 
libértate. Sed quia dictus census decem florenorum sub reemptionis 
titulo comparatus existit, volumus, quod, quotiescunque in toto uel in 
parte reemptus fuerit, pecunia pro eo soluta sacris aedibus inseratur, 
fideliter custodien da, donee alter census, aeque certus, de scitu 
ministri et patronorum pro tempore existentium comparatus fuerit, 
quem extunc cum sua sorte simili gaudere uolumus ecclesiastica 
libértate. Atque omnia et singula ex certa nostra scientia perpetúe con- 
firmamus praesentesque fieri mandauimus nostri maioris sigilli mu- 
nimine roboratas. Actum et datum Wratislauiae die duodécima 
mensis Aprilis anno domini millesimo quadringentesimo septua
gésimo nono. Praesentibus ibidem Venerabili et Egregio Viro domino 
Joanne Stanckonis, canónico nostrae maioris nec non praeposito 
Col legi ata e S. Crucis Ecclesiarum Wratislauiensium, in Christo fratre 
nostro, nec non Joanne Dudeman de Pingen, carnerario, et Arnesto 
Rudiger, canónico ecclesiae Collegiatae Glogouiae maioris, notario 
cancellariae nostrae, qui praesentia habuit in commissis, fidelibus 
nostris dilectis, testibus ad praemissa fide dignis“1). *